Pr
od
uk
tb
ro
sc
hü
re

RTM3000_bro_de_5214-9144-11_v0402.indd   18 05.03.2018   08:05:41
	 Rohde & Schwarz R&S®RTM3000 Oszilloskop  19
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Wählen Sie Ihr R&S®RTM3000 Grundgerät
Oszilloskop, 100 MHz, 2 Kanäle R&S®RTM3002 1335.8794.02
Oszilloskop, 100 MHz, 4 Kanäle R&S®RTM3004 1335.8794.04
Grundgerät (einschließlich mitgeliefertem Zubehör: 500 MHz passiver Tastkopf für jeden Kanal, Stromkabel)
Wählen Sie Ihre Bandbreitenerweiterung
Upgrade des R&S®RTM3002 auf 200 MHz Bandbreite R&S®RTM-B222 1335.9003.02
Upgrade des R&S®RTM3002 auf 350 MHz Bandbreite R&S®RTM-B223 1335.9010.02
Upgrade des R&S®RTM3002 auf 500 MHz Bandbreite R&S®RTM-B225 1335.9026.02
Upgrade des R&S®RTM3002 auf 1 GHz Bandbreite R&S®RTM-B2210 1335.9032.02
Upgrade des R&S®RTM3004 auf 200 MHz Bandbreite R&S®RTM-B242 1335.9049.02
Upgrade des R&S®RTM3004 auf 350 MHz Bandbreite R&S®RTM-B243 1335.9055.02
Upgrade des R&S®RTM3004 auf 500 MHz Bandbreite R&S®RTM-B245 1335.9061.02
Upgrade des R&S®RTM3004 auf 1 GHz Bandbreite R&S®RTM-B2410 1335.9078.02
Wählen Sie Ihre Optionen
Mixed-Signal-Erweiterung für Modelle ohne MSO-Funktionalität, 400 MHz R&S®RTM-B1 1335.8988.02
Arbiträrer Signalformen- und 4-bit-Mustergenerator R&S®RTM-B6 1335.8994.02
I2C/SPI serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTM-K1 1335.8807.02
UART/RS-232/RS-422/RS-485 serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTM-K2 1335.8813.02
CAN/LIN serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTM-K3 1335.8820.02
Audio-Triggerung und Decodierung (I2S, LJ, RJ, TDM) R&S®RTM-K5 1335.8842.02
MIL-STD-1553 serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTM-K6 1335.8859.02
ARINC 429 serielle Triggerung und Decodierung R&S®RTM-K7 1335.8865.02
History und segmentierter Speicher R&S®RTM-K15 1335.8907.02
Spektrumanalyse und Spektrogramm 1) R&S®RTM-K18 1335.8913.02
Leistungsanalyse R&S®RTM-K31 1335.8920.02
Applikationspaket, besteht aus folgenden Optionen:
R&S®RTM-K1, R&S®RTM-K2, R&S®RTM-K3, R&S®RTM-K5, R&S®RTM-K6,
R&S®RTM-K7, R&S®RTM-K15, R&S®RTM-K18, R&S®RTM-K31, R&S®RTM-B6
R&S®RTM-PK1 1335.8942.02